
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přítomni: 
- členové:   Jiří Malinovský, Ing. Jakub Nitra, Radim Duda, Michal Galásek, Jan Krupa, Tomáš Mankovecký 
- ostatní: Zdeněk Duda 
- omluveni: - 
  
 
1. KR informuje 

 Dne 17.03.2023 od 16:00 se bude v sále Kulturního domu v Sedlištích konat seminář okresních 
rozhodčích. Program bude všem rozhodčím následně zaslán. Účast všech rozhodčích povinná. 

 
 
2. KR rozhodla 

 KR navrhuje níže uvedené rozhodčí k zařazení na listinu rozhodčích MSKFS pro jarní část sezóny 
2022/2023 – Kotas Adam, Laba Tomáš, Měkýš Adam. 

 Vzhledem k tomu, že dne 17.02.2023 od 16:30 se uskuteční v sídle OFS F-M seminář pro začínající 
a vytipované rozhodčí, KR stanovila seznam rozhodčích, kteří jsou povinni se tohoto (popř. dalších 
seminářů či akcí pořádaných KR OFS F-M v průběhu roku) zúčastnit – Bernát Marek, Čech David, 
Galásek Filip, Gorniak Ondřej, Chren Michal, Jeřábek Nikolas, Podařil Michal, Pokorný Tomáš, Považan 
Marek, Richter Jan, Sekanina Martin, Sekula Adam, Starzyk Radim, Šlachta Antonín, Špaček Jakub, 
Vybíral Samuel E., Vykopal Štěpán. Předběžné termíny dalších akcí – 17.03.2023 (Sedliště), 21.04.2023 
(Hnojník). Pozvánky na jednotlivé akce budou rozhodčím s předstihem zasílány e-mailem. Účast 
ostatních rozhodčích je dobrovolná. 

 KR nařizuje všem rozhodčím, kteří budou řídit utkání starších i mladších žáků, aby do zprávy 
rozhodčího v ZoU uváděli jména talentovaných hráčů (1 z každého družstva dle názoru rozhodčího). 

 KR nařizuje rozhodčím, aby veškeré omluvy (rozpisy směn, rozpisy utkání, dovolenou, …) pro jarní část 
soutěžního ročníku adresovali na e-mailovou adresu obsazovacího úseku - nitrajakub@seznam.cz 
nejpozději do 10.03.2023. 
 
 

3. KR bere na vědomí 

 Informace okresního gestora rozhodčích Ing. Jakuba Nitry, týkající se nových a začínajících okresních 
rozhodčích.  
 
 

4. KR upozorňuje 

 KR upozorňuje všechny rozhodčí na povinnost zaplacení členského příspěvku FAČR – termín 
do 28.02.2023. V případě nezaplacení zaniká členství ve FAČR, a tudíž není možno rozhodčího 
nominovat k řízení jakéhokoliv utkání. 

 KR nařizuje všem rozhodčím sledovat své nominace v IS systému FAČR od 28.02.2022, a to z důvodu 
možných nominací na mládežnická utkání vyšších soutěží. 

  KR oznamuje rozhodčím, že jarní část soutěžního ročníku 2022/2023 v okrese F-M začíná o víkendu                       
18.-19.03.2023. 

 
 

Okresní fotbalový svaz ve Frýdku-Místku 
Komise rozhodčích 

 

Zápis č. 1/2023 
z jednání KR OFS F-M konaného dne 5. ledna 2023 v penzionu Pod Kašnou 

ve Frýdku-Místku 
 

mailto:nitrajakub@seznam.cz


5. KR žádá 

 KR žádá VV OFS F-M o schválení příspěvku na inzerci, týkající se náboru nových rozhodčích, 
v regionálním tisku a na sociálních sítích. 

 KR žádá všechny rozhodčí z okresu Frýdek-Místek (napříč všemi soutěžemi) o spolupráci při náboru 
nových rozhodčích (ať už na utkáních, která budou řídit či ve svém okolí). 
 
 
 

 
 

Jiří Malinovský v. r. 
                                                                                                                                                                      předseda KR 
 
Zapsal: Ing. Jakub Nitra 


